Isolatie
Warmup StickyMat™ 150W/m² (SPM)......................8-9
Warmup StickyMat™ 200W/m² (2SPM)....................8-9
Warmup DCM-PRO Systeem.....................................10-11
Warmup DCM-PRO Systeem Laag Vermogen.........12-13
Warmup Beton Kabel Systeem (WIS).......................14-15
Thermostaten
Badkamercollectie

Waterdampdoorlaatbaarheid (Sd): 3.2m
Weerstand tegen lichaamsimpact: 3x120N/m
Buigstijfheid, EI: (20mm) 601kNmm2 (30mm) 1285 kN/
mm2
Tegeldrukgewicht: 62kg/m2
Hechtsterkte: 0.3N/mm2
Schuifhechtsterkte: 3.32/kg/cm2
Warmtegeleiding: 0.027 W/mK
Coëfficiënt van lineaire uitzetting: 30 x 10-6 K-1
Euroclass “E” (EN13501-1) brandklasse
Ontvlambaarheid: “P” niet gemakkelijk ontbrandbaar
Impact geluidsisolatie dLw = 21
Product Code Omschrijving Dikte
(mm)
INSBOARD6MM 1250x600x6mm 6
INSBOARD10MM 1250x600x10mm 10
INSBOARD20MM 1250x600x20mm 20
INSBOARD30MM 1250x600x30mm 30
INSBOARD40MM 1250x600x40mm 40
INSBOARD50MM 1250x600x50mm 50
Isolatieplaten met cementcoating
Ultralight is een speciale composietplaat voor
vloerverwarming. De platen worden vervaardigd
als vlakke, flexibele platen en zijn water- en

www.warmupnederland.nl  |  instagram.com/warmupnederland 7
Product code omschrijving Dikte (mm)
 INS-WCI-16
Warmup 3in1 isolatieplaat
1200x800x6mm - doos van 16
stuks 15.36m²
6mm
www.warmup.co.ukTel 0345 345 2288
+31 (0)800 0226 182   |   WhatsApp +31 (0)6 8398 8003 8
Warmup 150W/m²
StickyMat™ Systeem (SPM)
Warmup 200W/m²
StickyMat™ Systeem (SPM)
Product code Dekking (m2) Breedte (m) Vermogen (W) Ver. (A)
SPM1 1 0.5 150 0.65
SPM1.5 1.5 0.5 225 0.98
SPM2 2 0.5 300 1.30
SPM2.5 2.5 0.5 375 1.63
SPM3 3 0.5 450 1.96
SPM3.5 3.5 0.5 525 2.28
SPM4 4 0.5 600 2.61
SPM4.5 4.5 0.5 675 2.93
SPM5 5 0.5 750 3.26
SPM6 6 0.5 900 3.91
SPM7 7 0.5 1050 4.57
SPM8 8 0.5 1200 5.22
SPM9 9 0.5 1350 5.87
SPM10 10 0.5 1500 6.52
SPM11 11 0.5 1650 7.17
SPM12 12 0.5 1800 7.83
SPM15 15 0.5 2250 9.78
Product code Dekking (m2) Breedte (m) Vermogen (W) Ver. (A)
2SPM0.5 0.5 0.5 100 0.44
2SPM1 1 0.5 200 0.87
2SPM1.5 1.5 0.5 300 1.3
2SPM2 2 0.5 400 1.74
2SPM2.5 2.5 0.5 500 2.17
2SPM3 3 0.5 600 2.61
2SPM3.5 3.5 0.5 700 3.04
2SPM4 4 0.5 800 3.48
2SPM4.5 4.5 0.5 900 3.91
2SPM5 5 0.5 1000 4.35
2SPM6 6 0.5 1200 5.22
2SPM7 7 0.5 1400 6.09
2SPM8 8 0.5 1600 6.96
2SPM9 9 0.5 1800 7.83
2SPM10 10 0.5 2000 8.7
2SPM15 15 0.5 3000 13.05
www.warmupnederland.nl  |  instagram.com/warmupnederland 9
StickyMat™ Systeem
Kenmerken Technische Data
Technologisch geavanceerd kabelontwerp van Warmup

+31 (0)800 0226 182   |   WhatsApp +31 (0)6 8398 8003 10
Warmup
DCM-PRO Membraan
De DCM-PRO is een van de snelst manier om een verwarmd ontkoppelingssysteem te installeren; het is 40%
sneller dan de standaard vloerverwarmingsmembranen.
De zelfklevende onderkant van de DCM-PRO mat fungeert als een zelfherstellende ontkoppelingslaag en
voorkomt dat er gebruikt moet worden gemaakt van een klevende laag, wat aanzienlijk minder tijd en geld kost.
De zelfherstellende ontkoppelingslaag beschermt de vloerafwerking tegen beschadiging. De laag samentrekt
en breidt uit om het hoofd te bieden aan seizoenswisselingen in ondervloeren, waardoor schade aan
vloerbedekkingen wordt voorkomen als gevolg van de gaten en scheuren in de ondervloer.
Warmup DCM-PRO Kabel
Product
code Formaat Lengte (m) Breedte (m) Dekking
Ruimte (m2)
DCM-M-1 Vel 1 1 1
DCM-M-15 Rol 15 1 15
Product
code
Dekking
(m2)
Dekking
(m2)
Dekking
(m2)
Dekking
(m2)
Dekking
(m2)
DCM-C-1 0.7 0.8 1.0 1.2 1.3
DCM-C-1.5 1.0 1.3 1.5 1.8 2.0
DCM-C-2 1.3 1.7 2.0 2.3 2.7
DCM-C-2.5 1.7 2.1 2.5 2.9 3.3
DCM-C-3 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0
DCM-C-3.5 2.3 2.9 3.5 4.1 4.7
DCM-C-4 2.7 3.3 4.0 4.7 5.3
DCM-C-4.5 3.0 3.8 4.5 5.3 6.0
DCM-C-5 3.3 4.2 5.0 5.8 6.7
DCM-C-6 4.0 5.0 6.0 7.0 8.0
DCM-C-7 4.7 5.8 7.0 8.2 9.3
DCM-C-8 5.3 6.7 8.0 9.3 10.7
DCM-C-9 6.0 7.5 9.0 10.5 12.0
DCM-C-10 6.7 8.3 10.0 11.7 13.3
DCM-C-12 8.0 10.0 12.0 14.0 16.0
DCM-C-14 9.3 11.7 14.0 16.3 18.7
DCM-C-16 10.7 13.3 16.0 18.7 21.3
Vermogen 230W/m2 ~190W/m² 150W/m² ~130W/m² 115W/m2
Afstand 60mm 60/90mm 90mm* 90/120mm 120mm
Castellaties 2 2/3 3 3/4 4
www.warmupnederland.nl  |  instagram.com/warmupnederland 11
Warmup DCM-PRO Aanvullende
Componenten
DCM-PRO Membraan DCM-PRO Kabel
Dikte: 5.5mm Werkspanning: 220-240v: 50Hz
Samenstelling: Polyproyleen membraan met
zelfklevende achterkant IP-Waarde: IPX7
Kleur: Rood Kleur: Blauw
Spatiëring: 60mm, 90mm & 120mm Dikte: 4.5mm (± 0.2mm)
Uitgangsvermogen: 13.6W/m2
Binnen isolatie: Advanced Fluorpolymeer (ETFE)
Voedingskabel: 3m lang “COLDTAIL” Verbinding
Product
code Omschrijving Lengte Hoogte (mm) Breedte (mm) Dikte (mm)
DCM-E-25 Randstrook 25m 30 - 10
DCM-T-10 Waterdicht tape 10m 120 - 1
DCM-R-I Binnenhoek 120mm 60 120 1
DCM-R-E Buitenhoek 120mm 60 120 1
www.warmup.co.ukTel 0345 345 2288
+31 (0)800 0226 182   |   WhatsApp +31 (0)6 8398 8003 12

DCM-M-15 Rol 15 1 15
DCM-PRO laag wattage kabel
Product
code
Dekking
(m2)
Dekking
(m2)
Dekking
(m2)
Dekking
(m2)
Dekking
(m2)
DCM-C-LW-1 0.7 0.8 1.0 1.2 1.3
DCM-C-LW-1.5 1.0 1.3 1.5 1.8 2.0
DCM-C-LW-C-2 1.3 1.7 2.0 2.3 2.7
DCM-C-LW-2.5 1.7 2.1 2.5 2.9 3.3
DCM-C-LW-3 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0
DCM-C-LW-3.5 2.3 2.9 3.5 4.1 4.7
DCM-C-LW-4 2.7 3.3 4.0 4.7 5.3
DCM-C-LW-4.5 3.0 3.8 4.5 5.3 6.0
DCM-C-LW-5 3.3 4.2 5.0 5.8 6.7
DCM-C-LW-6 4.0 5.0 6.0 7.0 8.0
DCM-C-LW-7 4.7 5.8 7.0 8.2 9.3
DCM-C-LW-8 5.3 6.7 8.0 9.3 10.7
DCM-C-LW-9 6.0 7.5 9.0 10.5 12.0
DCM-C-LW-10 6.7 8.3 10.0 11.7 13.3
DCM-C-LW-12 8.0 10.0 12.0 14.0 16.0
DCM-C-LW-14 9.3 11.7 14.0 16.3 18.7
DCM-C-LW-16 10.7 13.3 16.0 18.7 21.3
Vermogen 82,5 W/m² 66,0 W/m² 55,0 W/m² 47,1 W/m² 41,3 W/m²
Afstand 60mm 60/90mm 90mm 90/120mm 120mm
Castellaties 2 2/3 3 3/4 4
INSTALLATION

De DCM-PRO verwarmingskabel met laag wattage kan de
hoeveelheid stroom die uw huis nodig heeft van het elek-
triciteitsnet verminderen, waardoor de piekbelasting van
het net afneemt en het kan decarboniseren. Het kan ook het
gebruik van meerdere apparaten in uw huis op hetzelfde
moment vergemakkelijken zonder dat u hoeft te betalen
voor een extra stroomvoorziening.
www.warmup.co.ukTel 0345 345 2288
+31 (0)800 0226 182   |   WhatsApp +31 (0)6 8398 8003 14
Product code Dekking
100W/m2
Dekking
150W/m2
Dekking
 210W/m2 Watts (W) Amp (A)
WIS180 1.8 1.2 0.9 180 0.8
WIS280 2.8 1.9 1.4 280 1.2
WIS390 3.9 2.6 2.0 390 1.7
WIS500 5.0 3.3 2.5 500 2.2
WIS650 6.5 4.3 3.3 650 2.8
WIS760 7.6 5.1 3.8 760 3.3
WIS1000 10.0 6.7 5.0 1000 4.3
WIS1200 12.0 8.0 6.0 1200 5.2
WIS1460 14.6 9.7 7.3 1460 6.3
WIS1550 15.5 10.3 7.8 1550 6.7
WIS1770 17.7 11.8 8.9 1770 7.7
WIS2070 20.7 13.8 10.4 2070 9.0
WIS2600 26.0 17.3 13.0 2600 11.3
WIS3140 31.4 20.9 15.7 3140 13.7
WIS3370 33.7 22.5 16.9 3370 14.7
Warmup
Betonkabel systeem (WIS)
Warmup
Betonkabel systeem (WIS)

Enkele 2.5m lang “cold tail” Voedingskabel lead
VDE goedgekeurd & CE certificering
www.warmup.co.ukTel 0345 345 2288
+31 (0)800 0226 182   |   WhatsApp +31 (0)6 8398 8003 16
Warmup
WLFH-Folieverwarming
(140W/m²)
Warmup
WLFH-Folieverwarming (140W/m²)
Product code Ruimte
(m2)
Breedte
(m)
Vermogen
(W) Ver. (A)
WLFH-140W/140 1.0 0.5 140 0.61
WLFH-140W/210 1.5 0.5 210 0.91
WLFH-140W/280 2.0 0.5 280 1.22
WLFH-140W/420 3.0 0.5 420 1.83
WLFH-140W/560 4.0 0.5 560 2.43
WLFH-140W/700 5.0 0.5 700 3.04
WLFH-140W/840 6.0 0.5 840 3.65
WLFH-140W/980 7.0 0.5 980 4.26
WLFH-140W/1120 8.0 0.5 1120 4.87
WLFH-140W/1260 9.0 0.5 1260 5.48
WLFH-140W/1400 10.0 0.5 1400 6.09
WLFH-140W/1680 12.0 0.5 1680 7.30
Technische Data
Gebruik: flexibel Isolatie-materiaal dat direct onder
folie-verwarmers kan worden gebruikt - reflecteert ook
warmte naar boven